
UCHWAŁA NR II/19/2014 
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania nazw  drogom w miejscowości  Klukowa Huta

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust.1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.260 z późn. zm. ) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Niżej opisanym drogom położonym w zasięgu zabudowy Klukowa Huta, za zgodą właścicieli gruntów na 
których są one  zlokalizowane,  nadaje się nazwy:

1) drodze obejmującej działki nr: 191/24 cz., 190/2, 189/7,186/12 i 186/11 nadaje się nazwę ul. Księdza Konrada 
Lubińskiego,

2) drodze obejmującej działki nr: 189/6 i 189/16 nadaje się nazwę ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego,

3) drodze obejmującej działkę nr  186/10  nadaje się nazwę  ul. Księdza Jerzego Popiełuszki.

§ 2. Usytuowanie i przebieg  dróg  opisanych w § 1 przedstawia  szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1A6F0CFA-0494-4545-A5F5-C744D5697E4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/19/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Id: 1A6F0CFA-0494-4545-A5F5-C744D5697E4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objęte uchwałą drogi są położone w zasięgu wsi Klukowa Huta.
Drogi obejmujące działki nr 191/24, 190/2 i 189/7 stanowią własność Gminy Stężyca.
Drogi obejmuje działki nr 186/12, 186/11, 189/6, 189/16 i 189/10 stanowią własność osób fizycznych.
W związku z powyższym zgodnie z oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1543 ), nadanie im nazw wymaga zgody właścicieli.
Właściciele działek – dróg objętych uchwałą, wrazili zgodę na nadanie im nazw.
Z uwagi na utworzenie nowych działek, przylegających do dróg objętych niniejszą uchwałą i konieczność
nadania i adresów, uznaje się za zasadne przedstawienie pod obrady Rady Gminy projektu niniejszej
uchwały.

Id: 1A6F0CFA-0494-4545-A5F5-C744D5697E4E. Podpisany Strona 1




